КОТОВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от         октября  2021 года					         №       -6 -РД
О внесении изменений в решение Котовской районной Думы
от 25 сентября 2018 года № 2/1-РД
«О признании полномочий депутатов Котовской районной Думы VI созыва»
(в редакции решения от 30.01.2020 № 3/1-6-РД)

Принято Котовской районной Думой 					года

	На основании постановления территориальной избирательной комиссии Котовского района от 28 сентября 2021  года № 149/775 «О регистрации избранного главы Бурлукского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области», Котовская районная Дума решила:
1. Внести в приложение № 1 к решению Котовской районной Думы от 25.09.2018 № 2/1-РД изменения, изложив его в следующей редакции:

Список депутатов, избранных в Котовскую районную Думы
	 № п/п
	Поселения Котовского муниципального района
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Городское поселение
г. Котово
	Новомлинова Ирина Анатольевна – председатель Котовской городской Думы

	2.
	Городское поселение
                 г. Котово
	Хоменков Владимир Николаевич - депутат Котовской городской Думы

	3.
	Лапшинское сельское
поселение
	Рублев Владимир Геннадьевич – глава Лапшинского сельского поселения, председатель Совета Лапшинского сельского поселения

	4.
	Лапшинское сельское
поселение
	Миронова Ирина Федоровна -  депутат Совета Лапшинского сельского поселения

	5.
	Коростинское сельское
поселение
	Павловский Сергей Михайлович - глава Коростинского сельского поселения, председатель Совета Коростинского сельского поселения

	6.
	Коростинское сельское
поселение
	Алатарцев Виктор Петрович – депутат Совета Коростинского сельского поселения

	7.
	Купцовское сельское
поселение
	Вдовин Владислав Анатольевич - глава Купцовского сельского поселения, председатель Совета Купцовского сельского поселения

	8.
	Купцовское сельское
поселение
	Медведев Сергей Иванович – депутат Совета Купцовского сельского поселения

	9.
	Бурлукское сельское
поселение
	Манжитова Олеся Игоревна – глава Бурлукского сельского поселения, председатель Совета Бурлукского сельского поселения

	10.
	Попковское сельское
поселение
	Ивахнов Алексей Иванович – глава Попковского сельского поселения, председатель Совета Попковского сельского поселения

	11.
	Попковское сельское
поселение
	Овчаров Иван Викторович – депутат Совета Попковского сельского поселения

	12.
	Мокроольховское сельское поселение
	Мустафаева Татьяна Юрьевна – глава Мокроольховского сельского поселения, председатель Совета Мокроольховского сельского поселения

	13.
	Мокроольховское сельское поселение
	Боровая Ирина Михайловна – депутат Совета Мокроольховского сельского поселения

	14.
	Моисеевское сельское
поселение
	Лесниченко Сергей Федорович – глава Моисеевского сельского поселения, председатель Совета Моисеевского сельского поселения

	15.
	Моисеевское сельское
поселение
	Дьяков Юрий Александрович - депутат Совета Моисеевского сельского поселения

	16.
	Мирошниковское сельское поселение
	Шкарупа Виктор Дмитриевич – глава Мирошниковского  сельского поселения, председатель Совета Мирошниковского сельского поселения

	17.
	Мирошниковское сельское поселение
	Гаврик Валентин Михайлович - депутат Совета Мирошниковского сельского поселения

Председатель Котовской районной Думы И.М.Боровая